

Buekjær Holding A/S

Brolandsvej 17

5320 Agedrup

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2019

Annette Carlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Buekjær Holding A/S Brolandsvej 17 5320 Agedrup
E-mail	annette.carlsen.sc@gmail.com
CVR-nr.	20007834
Stiftelsesdato	7. februar 1997
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
Bestyrelse	Annette Carlsen Søren Buekjær Carlsen, Direktør Jette Buekjær Carlsen Dorthe Buekjær Jørgensen
Direktion	Søren Buekjær Carlsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV CVR-nr.: 10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i formueforvaltning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -1.246.927, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 27.062.391, og en egenkapital på kr. 27.044.391.

Årets resultat, der er præget af fald på aktiemarkedet, har ikke været tilfredsstillende. Der forventes dog positive resultater i de kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-18.250	-121.345
Driftsresultat		-18.250	-121.345
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-134.148	-139.323
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		14.099	34.390
Andre finansielle indtægter	2	2.098.117	1.626.213
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.383.363	0
Finansielle omkostninger	3	-137.000	-13
Resultat før skat		-1.560.545	1.399.922
Skat af årets resultat		313.618	-338.678
Årets resultat		-1.246.927	1.061.244
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.500.000	2.000.000
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		7.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-134.148	-139.323
Overført resultat		-9.612.779	-799.433
Resultatdisponering		-1.246.927	1.061.244

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.041.854	6.324.416
Finansielle anlægsaktiver		6.041.854	6.324.416
Anlægsaktiver		6.041.854	6.324.416
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		695.917	971.111
Udskudte skatteaktiver		313.618	0
Tilgodehavende selskabsskat		439.519	0
Andre tilgodehavender		603.069	0
Tilgodehavender		2.052.123	971.111
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.030.263	29.826.871
Værdipapirer og kapitalandele		18.030.263	29.826.871
Likvide beholdninger		938.151	417.156
Omsætningsaktiver		21.020.537	31.215.138
Aktiver		27.062.391	37.539.554

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	2.000.000	2.000.000
Overkurs ved emission	5	0	1.826.556
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6	4.408.486	4.691.048
Overført resultat	7	19.135.905	26.922.128
Udbytte for regnskabsåret	8	1.500.000	2.000.000
Egenkapital		27.044.391	37.439.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000	12.500
Selskabsskat		0	44.783
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	42.539
Kortfristede gældsforpligtelser		18.000	99.822
Gældsforpligtelser		18.000	99.822
Passiver		27.062.391	37.539.554
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2018	2017
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.098.117	1.626.213
	2.098.117	1.626.213
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	137.000	13
	137.000	13
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	2.000.000	2.000.000
Saldo ultimo	2.000.000	2.000.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overkurs ved emission		
Saldo primo	1.826.556	1.826.556
Årets afgang	-1.826.556	0
Saldo ultimo	0	1.826.556
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Saldo primo	4.691.048	4.680.821
Årets afgang	-134.148	-139.323
Andre reguleringer	-148.414	149.550
Saldo ultimo	4.408.486	4.691.048
7. Overført resultat		
Saldo primo	26.922.128	27.721.561
Årets afgang	-9.612.779	-799.433
Overført fra overkurs ved emission	1.826.556	0
Saldo ultimo	19.135.905	26.922.128
8. Udbytte for regnskabsåret		
Saldo primo	2.000.000	2.000.000
Årets tilgang	8.500.000	2.000.000
Årets afgang	-9.000.000	-2.000.000
Saldo ultimo	1.500.000	2.000.000

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.